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Vinterhälsningar                                                                     
 
Nu är Föreningen mot Nätbedrägerier i full gång med årets event för att lyfta frågan om 
brottsoffers situation. 
 
Förra året sökte vi fondmedel från Brottsoffermyndigheten för två event och i december fick vi 
beskedet att de beviljat föreningen 39 800 kr. 
 
På den Internationella Brottsofferdagen 22 februari bjuder Föreningen mot Nätbedrägerier in 
till en föreläsning i Malmö för alla som vill veta mer om psykologin bakom bedrägerier. Vi vill 
med detta evenemang lyfta situationen för dem som blivit utsatt för telefonbedrägerier, 
investeringsbedrägerier och romansbedrägerier. Inbjudan till föreläsningen bifogas, anmälan 
är frivillig och görs på Studiefrämjandets hemsida. Varmt välkomna! 

Varför är vi människor så lättlurade? En föreläsning om psykologin bakom bedrägerier 
 
I sommar kommer vi vara på plats under Almedalsveckan. Program för Almedalen är under 
planering och föreningen har bokat Folkets Bio Betty i Visby den 24 juni. Mikael och Åsa 
deltog på ”Almedagen 2026” i Stockholm 27 januari som arrangeras av Almedalen där vi 
träffade andra som ska medverka under Almedalsveckan till sommaren. 
 
Vi planerar även för en föreläsning på Studiefrämjandet i Malmö 22 mars med Daniel Bäckvall, 
författare till boken ”It's Amazing: En sann berättelse om bedrägeri, förlust och vägen tillbaka”, 
berättar om investeringsbedrägerier. 
 
Som remissinstans har föreningen skickat in ett remissvar till Finansdepartementet. Förslaget 
gäller nya regler för att stoppa utskick av bluff-sms. Ladda gärna ner och läs vår och andras 
remissvar på regeringens hemsida. 

Nya regler mot bedrägerier och annat vilseledande genom elektroniska kommunikationer 
 
Gitte och Åsa har även haft en mycket välbesökt föreläsning i Kävlinge, arrangerat av PRO 
som bjöd in oss. 
 
Inbjudan till föreningens årsmöte den 23 mars 19:00 - 21:00. Mötet blir digitalt och anmälan 
görs till epost@motnatbedragerier.org , skriv årsmöte som ämne. Årsredovisning och länk 
skickas ut innan mötet. Alla är välkomna men för att få rösta ska man betalat medlemsavgiften 
för 2025 eller 2026 för nya medlemmar. Vi behöver även bli fler i styrelsen, finns det någon 
frivillig så kontakta gärna någon i styrelsen i god tid innan årsmötet. Föreningens stadgar finns 
att ladda ner på hemsidan under rubriken Kontakt. 
 
Kära medlemmar, vi behöver er så betala gärna in medlemsavgift 100 kr till bankgiro 
304-0698. Vi hoppas att alla ni som var medlemmar 2024 och 2025 vill fortsätter att 
stödja oss även 2026!!!!  
 
Mer information finns på föreningens hemsida och sociala medier. Länkar till Facebook och 
Instagram finns längst ner på hemsidan, följ och gilla! 
 
Hälsningar från styrelsen 
Gitte Pålsson, Åsa Ikekhua, Mikael Förborgen 

https://www.studieframjandet.se/skane-lan/gustav-arrangemang/kalenderhandelser/2026/februari/varfor-ar-vi-manniskor-sa-lattlurade-en-forelasning-om-psykologin-bakom-bedragerier/
https://www.regeringen.se/remisser/2025/11/remiss-av-promemorian-nya-regler-mot-bedragerier-och-annat-vilseledande-genom-elektroniska-kommunikationer/
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